
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Husîler, İslam’ın Zaferinin Söylemle Değil Eylemle Olacağının Farkındalar mı Acaba? 

 

Haber:  

Ulaştırma Bakanlığı’ndan bir kaynak, Kızıl ve Umman Denizlerinde güvenli bir şekilde 
seyreden gemi sayısının, “İsrail”, Amerikan ve İngiliz gemileri hariç, uluslararası nakliye hatları 
üzerinden dört binden fazla ticari gemiye ulaştığını vurguladı. Kaynak, Yemen Haber Ajansı'na 
(SABA) yaptığı açıklamada, Bakanlığın Bölgesel Denizcilik Merkezi'nden alınan istatistiklere 
göre 11 Ocak - 19 Mart 2024 döneminde Kızıldeniz’den geçen gemi sayısının 4 bin 591 gemiye 
ulaştığını açıkladı. (Saba Haber Ajansı, 20/03/2024) 

 

Yorum:  

Altıncı ayına giren Gazze savaşı, Hilafet Devleti’nin temsil ettiği uluslararası İslam gücü 
kaybolmuş olmasaydı bir ay bile sürmezdi. Nitekim bu savaş, Hilafetin yıkılmasından bu yana 
İslam’a ve Müslümanlara karşı hiç durmayan Haçlı seferlerinin bir uzantısından başka bir şey 
değildir. Bu yüzden Gazze Haşim’de insanlarımızın öldürülmesi ve yok edilmesi konusunda 
kâfirlerin sessiz kalması hiç şaşırtıcı değildir; zira bu, onların daha önce uyguladıkları bir sünnet 
olup Müslümanların aleyhine olan her türlü mesele karşısında görüş birliği içindedirler. Ama 
utanç verici olan, Müslüman ülkelerdeki yöneticilerin Yahudi varlığı, Amerika ve müttefikleri 
önünde eğilmesi ve Müslüman kardeşlerinin öldürülmesi ve yok yok edilmesi sahnelerinin, 
onları, hatta insanlığın duygularını harekete geçirmemesidir! 

Savaşın başında sömürgeci güçlerin ve dünyanın birçok ülkesinin mutant varlığın suçlarını 
desteklediği yönündeki açıklamalarını gözlemledik ve bu hiç şaşırtıcı değildir; çünkü küfür tek 
millettir. Nitekim Allahu Teala şöyle buyurmuştur:  ُقدَْ بَدَتِ الْبغَْضَاءُ مِنْ أفَْوَاهِهِمْ وَمَا تخُْفِي صُدُورُهُمْ أكَْبَرُ قَدْ بيََّنَّ ا  لكَُم
تعَْقِلوُنَ  كُنْتمُْ  إِنْ   Gerçekten, kin ve düşmanlıkları ağızlarından (dökülen sözlerinden) belli“ الْْيَاتِ 
olmaktadır. Kalplerinde sakladıkları (düşmanlıkları) ise daha büyüktür. Eğer düşünüp 
anlıyorsanız, ayetlerimizi size açıklamış bulunuyoruz.” [Al-i İmran 118] Çarpıcı olan gaspçı 
varlığı para ve silahla destekleyen bu ülkelerin ve sermaye sahiplerinin, dünyayı dolaşan ve 
Kızıldeniz ve Umman Denizi’nden geçen büyük nakliye şirketlerinin sahibi olması ve bunlara 
katkıda bulunmasıdır. Kesinlikle iki ay içinde geçtiği açıklanan 4 bin geminin, en büyük 
konteyner gemisi nakliye şirketleri sıralamasında dünyanın ilk üç arasında yer alan MSC, 
Maersk ve CMA CGM'ye bağlı olmaktan hali değildir; zira bu şirketler, küresel ticari filo 
kapasitesinin yüzde 46’sını oluşturan ticari filoları kullanıyorlar ve Fransız şirketi CMA CGM, 
2022 yılında tek başına 24,88 milyar Dolar tutarında net yıllık kâr elde etmiştir.  

Fransa Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron’un Müslümanlara ne kadar düşman olduğunu 
herkes biliyor; zira savaşın başında Yahudi varlığını ziyaret etmiş ve Yahudi varlığına yalnız 
değilsiniz diyerek kendisinin ve ülkesinin Gazze’deki Müslümanları ezmeye yönelik desteğini 
vurgulamıştır; bundan dolayı Husilerin, İslam’a ve Müslümanlara destek vermek için Fransız 
gemilerini de hedef almaları gerekirdi; bilakis bunun da ötesinde Husiler, zayıf ve insanlık dışı 
tüm dünya gemilerinin Kızıldeniz’den geçişini birkaç saatliğine de olsa engelleyebilirdi; işte o 
zaman sadece kâra, paraya ve çıkara değer veren kapitalistlerin nasıl çılgına döndüklerini ve 
savaşı durdurmak için nasıl canla başla çalışacaklarını görürdük.  

Bizler, İslam’ın zaferinin, yeryüzünün doğusundaki ve batısındaki Müslümanların 
meselelerinin ve mübarek toprakların kurtuluşunun, sadece Müslümanların hayatlarının her 
yönünü kontrol eden insan yapımı sistemlerden kurtarılması ve Nübüvvet Minhacı üzere Raşidi 
Hilafetin olduğu İslam Devleti’nin kurulmasıyla mümkün olacağını yakinen idrak ediyoruz; zira 
bu devlet, ümmeti birleştirecek ve Gazze halkına ve bu topraklardaki tüm mazlumlara yardım 
etmek için orduları seferber edecektir.  

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan 

M. Kayser Şemsan – Yemen 


